
673316-2024 Page 1/3

See the notice on TED website

673316-2024 - Hange
Hispaania – Teeehitustööd – CONTRATACIÓN DE LAS OBRAS DE REPARACIÓN Y 
TERMINACIÓN DE LA URBANIZACIÓN DEL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO 
TECNOGETAFE, A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO ORDINARIO SUJETO A 
REGULACIÓN ARMONIZADA CON PLURALIDAD DE CRITERIOS (EXPEDIENTE CO/01/2024)
OJ S 215/2024 05/11/2024
Hanketeade – lihtsustatud kord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: CONSORCIO URBANISTICOS TECNOGETAFE
E-posti aadress: tecnogetafe@tecnogetafe.es

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: CONTRATACIÓN DE LAS OBRAS DE REPARACIÓN Y TERMINACIÓN DE LA 
URBANIZACIÓN DEL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO TECNOGETAFE, A 
ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO ORDINARIO SUJETO A REGULACIÓN 
ARMONIZADA CON PLURALIDAD DE CRITERIOS (EXPEDIENTE CO/01/2024)
Kirjeldus: CONTRATACIÓN DE LAS OBRAS DE REPARACIÓN Y TERMINACIÓN DE LA 
URBANIZACIÓN DEL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO TECNOGETAFE, A 
ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO ORDINARIO SUJETO A REGULACIÓN 
ARMONIZADA CON PLURALIDAD DE CRITERIOS (EXPEDIENTE CO/01/2024)
Menetluse tunnus: 92b1187f-cdc9-4626-a713-85f9c654f22b
Menetluskorra kirjeldus: PLURALIDAD DE CRITERIOS

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45233120 Teeehitustööd

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

2.1.4.  Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Pealkiri: CONTRATACIÓN DE LAS OBRAS DE REPARACIÓN Y TERMINACIÓN DE LA 
URBANIZACIÓN DEL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO TECNOGETAFE, A 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/673316-2024
mailto:tecnogetafe@tecnogetafe.es


673316-2024 Page 2/3

ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO ORDINARIO SUJETO A REGULACIÓN 
ARMONIZADA CON PLURALIDAD DE CRITERIOS (EXPEDIENTE CO/01/2024)
Kirjeldus: CONTRATACIÓN DE LAS OBRAS DE REPARACIÓN Y TERMINACIÓN DE LA 
URBANIZACIÓN DEL PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO TECNOGETAFE, A 
ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO ORDINARIO SUJETO A REGULACIÓN 
ARMONIZADA CON PLURALIDAD DE CRITERIOS (EXPEDIENTE CO/01/2024)

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45233120 Teeehitustööd

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Teade
Kriteerium: Muud majanduslikud või finantsnõuded
Kirjeldus: criterios de adjudicación evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: CONSORCIO URBANISTICOS TECNOGETAFE
Registreerimisnumber: ORG-0001
Linn: MADRID
Sihtnumber: 28014
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania
E-posti aadress: tecnogetafe@tecnogetafe.es
Telefon: +34911713865
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

8.1.  ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu

mailto:tecnogetafe@tecnogetafe.es
mailto:ted@publications.europa.eu


673316-2024 Page 3/3

Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 49540b4c-2741-4c07-ae5d-b3ed864e652b  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade – lihtsustatud kord
Teate alaliik: 20
Teate saatmise kuupäev: 04/11/2024 11:38:42 (UTC+00:00) Lääne-Euroopa aeg, Greenwichi 
aeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 673316-2024
ELT S väljaande number: 215/2024
Avaldamise kuupäev: 05/11/2024

https://op.europa.eu

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.12. Hanke tingimused
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0000
	Teave teate kohta

